PAGE
2

[image: image1.png]

администрациЯ

НОВОМИНСКОГО  сельского  поселения

КАНЕВСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.04.2018
№ 36
ст-ца Новоминская
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Новоминского сельского поселения от 25 марта 2016 года № 50 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального контроля администрацией Новоминского сельского поселения Каневского района» (в редакции от 27 января 2017 года № 9, от 07 марта 2018 года № 18)
В целях приведения правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации Новоминского сельского поселения от 25 марта 2016 года № 50 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального контроля администрацией Новоминского сельского поселения Каневского района» (в редакции от 27 января 2017 года № 9, от 07 марта 2018 года № 18):

1.1. Пункт 3 Порядка организации и осуществления муниципального контроля администрацией Новоминского сельского поселения Каневского района Краснодарского края дополнить подпунктом 3 следующей редакции:

«3) муниципальный контроль в области торговой деятельности.»

1.2. Пункт 3 Порядка организации и осуществления муниципального контроля администрацией Новоминского сельского поселения Каневского района Краснодарского края дополнить подпунктом 4 следующей редакции:

«4) муниципальный контроль за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых.»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новоминского сельского поселения Я.Я. Коркишко.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новоминского сельского

поселения Каневского района                                                                А.В. Плахутин